

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE10/FEG/2025-2 – Processo N° 219/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Luciane Elisabete Pereira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 219/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE10/FEG/2025-2, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML
Quantidade:	130 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE PAPEL BRANCO, NÚMERO 03.
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	3 CORAÇÕES
Valor Unitário:	R\$ 3,63
Valor Total:	R\$ 145,20
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3357
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 145,20

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 20 CM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	500 PACOTES(s)
Marca:	PEROLA
Valor Unitário:	R\$ 1,88
Valor Total:	R\$ 940,00

Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 5966
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 940,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAMANHO G (GRANDE)
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 217,50
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 1891
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 217,50

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAMANHO M (MÉDIO)
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 217,50
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 2345
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 217,50

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVAS DESCARTÁVEIS LÁTEX COM PÓ
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 21,96

Valor Total:	R\$ 1.098,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2787
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.098,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL BRANCA COM ELÁSTICO
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 8,04
Valor Total:	R\$ 241,20
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1560
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 241,20

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO BRANCO 30 LITROS
Quantidade:	50 Fardo(s)
Marca:	ITAQUITI IDEAL
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2697
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO BRANCO 60 LITROS
Quantidade:	40 Fardo(s)

Marca:	ITAQUITI IDEAL
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 560,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2783
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 560,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO 100 LITROS
Quantidade:	300 Fardo(s)
Marca:	CASTELO
Valor Unitário:	R\$ 28,10
Valor Total:	R\$ 8.430,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2100
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.430,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO 20 LITROS
Quantidade:	130 Fardo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LITROS
Quantidade:	270 Fardo(s)
Marca:	CASTELO
Valor Unitário:	R\$ 28,10
Valor Total:	R\$ 7.587,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1962
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.587,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO 30 LITROS
Quantidade:	50 Fardo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO 40 LITROS
Quantidade:	130 Fardo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO REFORÇADO 60 LITROS
Quantidade:	200 Fardo(s)
Marca:	CASTELO
Valor Unitário:	R\$ 28,10
Valor Total:	R\$ 5.620,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 8892
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.620,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁLCOOL 70°, 1,0 LITRO
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	ECO
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3592
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.000,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% 5 LITROS
Quantidade:	60 Galão(s)
Marca:	ECO
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2513
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESINFETANTE LÍQUIDO LEITOSO 5 LITROS
Quantidade:	550 Galão(s)
Marca:	PROAX
Valor Unitário:	R\$ 9,07
Valor Total:	R\$ 4.988,50
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2496
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.988,50

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO COM GLICERINA 5 LITROS
Quantidade:	200 Galão(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LENÇO DE PAPEL
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LIMPA ALUMÍNIO LÍQUIDO 5 LITROS
Quantidade:	40 Galão(s)
Marca:	PROAX
Valor Unitário:	R\$ 22,78
Valor Total:	R\$ 911,20
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1391
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 911,20

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL CONCENTRADO PARA LIMPEZA 5 LITROS
Quantidade:	400 Galão(s)
Marca:	PROAX
Valor Unitário:	R\$ 14,27
Valor Total:	R\$ 5.708,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1027
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.708,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUSTRA MÓVEIS
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 3,13
Valor Total:	R\$ 187,80
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2605
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52

Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 187,80

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MULTI-INSETICIDA A BASE DE ÁGUA 300 ML
Quantidade:	150 Frasco(s)
Marca:	SBP
Valor Unitário:	R\$ 12,96
Valor Total:	R\$ 1.944,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2002
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.944,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REMOVEDOR DE USO DOMÉSTICO PARA LIMPEZA GERAL, INCOLOR E PERFUMADO 500 ML
Quantidade:	100 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SABÃO EM BARRA (PEDRA) GLICERINADO 180G
Quantidade:	80 Pacote(s)
Marca:	TRIEX
Valor Unitário:	R\$ 6,83
Valor Total:	R\$ 546,40
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 2650

Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 546,40

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SABÃO EM PÓ LAVA ROUPAS 1 KG
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	ASSIM
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 324,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3478
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 324,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SABÃO LÍQUIDO PARA LIMPEZA GERAL DE PISOS 5 LITROS
Quantidade:	200 Galão(s)
Marca:	PROAX
Valor Unitário:	R\$ 21,52
Valor Total:	R\$ 4.304,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2688
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.304,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO (ANTIMICROBIANO) – FRAGRÂNCIA NEUTRA (EXCETO ERVA DOCE) 5 LITROS
Quantidade:	300 Galão(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML, COM TAMPA ABRE FECHA
Quantidade:	70 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÉDIA DE 10 LITROS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÉDIA DE 15 LITROS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST

Valor Unitário:	R\$ 9,84
Valor Total:	R\$ 393,60
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 1678
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 393,60

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BORRIFADOR EM PLÁSTICO 500 ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ECKPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3246
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CARRINHO DE LIMPEZA FUNCIONAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 712,63
Valor Total:	R\$ 7.126,30
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1248
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.126,30

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CESTO DE LIXO PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA
Quantidade:	40 Unidade(s)

Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 27,38
Valor Total:	R\$ 1.095,20
Participante Vencedor:	BMGG Comércio de Utilidades LTDA
Apelido:	Participante 4740
Documento do Licitante:	43.362.192/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.095,20

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 63,60
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2708
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 63,60

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 4,75
Valor Total:	R\$ 95,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2426
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 95,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	DISPENSER DE PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA (PAPELEIRA)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 249,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3511
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 249,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TRILHA
Valor Unitário:	R\$ 27,44
Valor Total:	R\$ 137,20
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 2031
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 137,20

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHAS EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO EM AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA TANQUE, RETANGULAR COM ALÇA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 4,42
Valor Total:	R\$ 110,50
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3254
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 110,50

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESFREGÃO GIRATÓRIO COM BALDE INOX E REFIL DE MICROFIBRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CAMESA
Valor Unitário:	R\$ 119,38
Valor Total:	R\$ 2.387,60
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2283
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.387,60

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPANADOR
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO MULTIUSO COM 8 UNIDADES
Quantidade:	70 Pacote(s)
Marca:	ASSOLAN
Valor Unitário:	R\$ 1,53
Valor Total:	R\$ 107,10
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1496
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52

Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 107,10

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	ESPONFLORA
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 1293
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR LARANJA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CCA
Valor Unitário:	R\$ 2,21
Valor Total:	R\$ 442,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 7782
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 442,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	FÓSFORO EXTRALONGO EM CAIXA COM 50 PALITOS
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	PARANA
Valor Unitário:	R\$ 3,67
Valor Total:	R\$ 55,05
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 2557
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 55,05

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 LITROS
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	INVICTA
Valor Unitário:	R\$ 65,35
Valor Total:	R\$ 784,20
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 0886
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 784,20

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA REDONDA COM TAMPA BASCULANTE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASNEW
Valor Unitário:	R\$ 41,38
Valor Total:	R\$ 827,60
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2332
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52

Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 827,60

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXEIRA HOSPITALAR DE EXPURGO 40 LITROS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXEIRA REDONDA COM PEDAL 30 LITROS BRANCA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 63,83
Valor Total:	R\$ 1.914,90
Participante Vencedor:	BMGG Comércio de Utilidades LTDA
Apelido:	Participante 3279
Documento do Licitante:	43.362.192/0001-99
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.914,90

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LIXEIRA VAZADA PARA BANHEIRO DE 10 LITROS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ARQPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 139,50
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda

Apelido:	Participante 1496
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 139,50

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA (LÁTEX) COM ANTIDERRAPANTE, TAMANHO EXG (EXTRA GRANDE) PARA LIMPEZA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	DANNY
Valor Unitário:	R\$ 4,93
Valor Total:	R\$ 986,00
Participante Vencedor:	Luana Baiocchi Gonçalves Ltda
Apelido:	Participante 1175
Documento do Licitante:	31.383.238/0001-77
Cidade UF:	Itapira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 986,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA (LÁTEX) COM ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G (GRANDE) PARA LIMPEZA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 470,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3952
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 470,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE BORRACHA (LÁTEX) COM ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M (MÉDIO) PARA LIMPEZA
Quantidade:	250 Unidade(s)

Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 587,50
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 7966
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 587,50

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MANGUEIRA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PLASTMAN
Valor Unitário:	R\$ 356,10
Valor Total:	R\$ 2.136,60
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3581
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.136,60

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO LONGO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	DS
Valor Unitário:	R\$ 5,06
Valor Total:	R\$ 404,80
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3699
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 404,80

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	PALHA DE AÇO GROSSA, NÚMERO 2
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	AÇOBOM
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 36,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2560
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, COM MICROFUROS, TIPO PERFLEX, EM ROLO COM 100 UNIDADES DE 50 X 28 CM
Quantidade:	38 Rolo(s)
Marca:	INOVEN
Valor Unitário:	R\$ 18,04
Valor Total:	R\$ 685,52
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1402
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 685,52

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 300 M TIPO ROLÃO
Quantidade:	900 Fardo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE VIRGEM, COM DUAS DOBRAS
Quantidade:	1.700 Fardo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINCEL SANITÁRIO REFORÇADO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 6,07
Valor Total:	R\$ 364,20
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2660
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 364,20

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFIL DE ESFREGÃO 40 CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

Valor total Contratado:

-

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFIL DE ESFREGÃO 60 CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFIL PARA ESFREGÃO GIRATÓRIO 100% MICROFIBRA, LAVÁVEL
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL COM VÁLVULA PUMP COM 500 ML
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ECKPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO

Apelido:	Participante 2001
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	RODO PUXA SECA DE 40 CM, BASE PLÁSTICA, COM CEPA EM PP
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 8,08
Valor Total:	R\$ 484,80
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2274
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 484,80

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	RODO PUXA SECA DE 60 CM, BASE PLÁSTICA, COM CEPA EM PP
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2718
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SUPORTE (DISPENSER) PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300 METROS, ESMALTADO BRANCO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	VASSOURA CAIPIRA COM CABO PLASTIFICADO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	VASSOURA PARA JARDIM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 9,62
Valor Total:	R\$ 96,20
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 2570
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96,20

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	VASSOURA, TIPO NOVIÇA, COM CAPA E COM CERDAS DE NYLON
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 10,33
Valor Total:	R\$ 1.033,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 7974
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.033,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	SACO DE PANO ALVEJADO 100% ALGODÃO, ALGODÃO DUPLO, TIPO SACO, COSTURADO E FECHADO
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	R.S
Valor Unitário:	R\$ 4,53
Valor Total:	R\$ 11.325,00
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3076
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.325,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS
Quantidade:	137 Galão(s)
Marca:	ARCHOTE
Valor Unitário:	R\$ 9,44
Valor Total:	R\$ 1.293,28
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 1446

Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.293,28

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5 LITROS
Quantidade:	413 Galão(s)
Marca:	ARCHOTE
Valor Unitário:	R\$ 9,44
Valor Total:	R\$ 3.898,72
Participante Vencedor:	ANA VALERIA TONELOTTO
Apelido:	Participante 3890
Documento do Licitante:	13.331.317/0001-52
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.898,72

Mogi Guaçu - SP, 21 de Maio de 2026 as 14 horas e 45 minutos

Assinatura Luciane Elisabete Pereira

Autoridade Competente: Luciane Elisabete Pereira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

TIPO DO DOCUMENTO
Termo de Homologação

DATA DE EMISSÃO
27/05/2026

ÓRGÃO / ENTIDADE
Mogi Guaçu

EMITIDO POR
Renan Thiago Bertazoli

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

BBMN-XDU1-8I5J

**Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento.
Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-XDU1-8I5J>



Atenção: Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.

